
PARTICIPANTES DE LA  III JORNADA DEL AGUA

No. Nombres y Apellido Institución Teléfono Email

1 Jügen Reppke LABAGUA 3-3394609 labagua@cotas.com.bo

2 Daniel Carrasco G. Dirección del Medio Ambiente 3514738 david_carig@hotmail.com

3 Alberto Claros A. Bolfor II 9667133 aclaros_gua@cadefor.org

4 Juan Carlos Chavez Fundación Puma 2791777 jacchavez@fudacionpuma.org

5 Francisco Aguilera P. Prefectura del Dpto. de Santa Cruz 70951663 aguilerafj@yahoo.com.br

6 Arturo Moscoso ICEA 3347574 icea@iceabolivia.org

7 Mar Arjona C. GETAFE 620542715 mararjonam@wanado.es

8 Ekaterine Pivinskaya Prefectura del Dpto. de Santa Cruz 3146476 katimil@yahoo.es

27 Farid Vivancos Green Croos Bolivia 76318840

9 Miriam Cruz U.A.G.R.M. 73109365 mickita89@hotmail.com

10 Janine Martinez U.A.G.R.M. 3608757

11 Miguel Montaño R. Prefectura del Dpto. de Santa Cruz 3146487

12 Mónica Castro Global Consultores en Desarrollo Sostenible 2111632 globalcds@gmail.com

13 José Felix Gutierrez IICCA 6030272 diriicca@cosett.com.bo

14 Mirian Lazarte Chispa U.A.G.R.M. 70874957 mirianbio_26@hotmail.com

15 Karla Torrico NATURA 3395133 karlatorrico@naturabolivia.org

16 Saúl Morón Campos Prefectura del Dpto. de Santa Cruz 76322765 saulmorn@gmail.com

17 Ramón Mario Roca Roca Gobierno Municipal de Santa Cruz 70953111

18 David Lozano 3520295-72601929 dlozano@post.harvad.edu

19 Abel Castillo del C. CIDCRUZ 3465069

20 Luis Adolfo Mercado U.A.G.R.M. 70948189 lmar@urv.cat

21 Carlos Ivan Hossen Salgado Prefectura del Dpto. de Beni 71130090 hossen@coteautri.net.bo

22 Jorge Von Borris O. Brigada Verde JC, Santa Cruz 72135732

23 Rudy Garnica Gutierrez Bolfor II 70954506 rguzman@cadefor.org

24 Juan Carlos Llanos AMBIO CHACO 46723797 ambiochaco@gmail.com

25 Yverol Montaño B. U.A.G.R.M. 70853169 yverol1721@hotmail.com

26 Rudy José Ortiz F. U.A.G.R.M. 73168524 yomisc182@hotmail.com

28 Liliana Gonzales PNDU 2795544 liliana.gonzales@undp.org

29 Raúl Ampuero Alcoba CENTRO AGUA 4-4762380/82//70785935 raulampueroalcoba@gmail.com

30 Ricardo Aguilar Guerrer PROMETA 6633873 raguilar@prometa.org

31 Sandy Garcia Flores U.A.G.R.M. 77638307 sandy_garcia_f@hotmail.com

32 Marllyn Melgar Coimbra U.A.G.R.M. 77630259 marycita_mc@hotmail.com

33 Viviana Vaca Diez U.A.G.R.M. 72170885 viviana_vacadiez@yahoo.com

34 Paul Aillon Diez PETROBRAS 72100693-3586229 enrique.aillon@petrobras.com.bo



35 Fabiola Alvarez Roca U.A.G.R.M. 72678734 pavi248@hotmail.com

36 Jaqueline Soliz N. Prefectura del Dptol de Beni 72843689 jaqueline.soliz@gmail.com

37 Edmundo Rivera REMA 71334646 erivera@rema.org.bo

38 Sonia Tellez Occidental Charcas 6456455 occidental_charcas@entelnet.bo

39 Carla Almendras Occidental Charcas 64-66455 occidental_charcas@entelnet.bo

40 Karina Arana SAGUAPAC 70820112 arana.karina@saguapac.com.bo

41 Ing. Fernando Trigo SAGUAPAC 3522323 int. 220 trigo.fernando@saguapac.com.bo

42 Lic. Mónica Oropeza T. SAGUAPAC 70887811 oropezamonica@sagupac.com.bo

43 Ricardo Galindo Embajada de Holanda 2444040 ricardo.galindo@minbuza.nl

44 Sonia Camaratta AVINA 3-4141961 sonia.camaratta@avina.net

45 Antonio Gonzales V. CIMAR FCA 70941892 agonzales@cotas.com.bo

46 Margarita Balcazar U.A.G.R.M. marguibal@gmail.com

47 Margoth V. Mendoza Quiroz U.A.G.R.M. 70835337 margothsoy@hotmail.com

48 Mario Roca Prefectura del Dpto. de Santa Cruz 3146520 mroca@santacruz.govo.bo

49 Ana María Pérez N. NATURA 700053833

50 Fermin Vargas G. U.A.G.R.M. 71089825 varyfermin@gmail.com

53 Gabriela Cortez S. U.A.G.R.M. 70845448 gaby_cortezs@hotmail.com

54 Vivian F. Velez Garcia U.A.G.R.M. 70999136 vivian_velezg@hotmail.com

55 Ernesto Herrmann Rioja U.A.G.R.M. 70982025 ernesto_herrmann@hotmail.com

56 Selva Gil Sabja UNE 76003858 selva_g@hotmail.com

57 Mirian Cruz Zambrana U.A.G.R.M. 73109365 nickitha89@hotmail.com

58 Miguel Angel Ruiz U.A.G.R.M. 71386967 marcforeverfar@yahoo.com

59 Stephan Von Borries NATURA 70613453 sborries@entelnet.bo

60 Lourdes Céspedes NATURA lourdescespedes@natura.org

61 Ramiro Rodriguez Superintendencia Forestal 71310744 jamilrrs@hotmail.com

62 Bismar Limber Vargas A. U.A.G.R.M. 3542729 limbergua@hotmail.com

63 Patricia Suárez Pizarro U.A.G.R.M. 77092047 adromedabo@hotmail.com

64 Marilyn Melgar U.A.G.R.M. 77630259

65 Julieta Valverde U.A.G.R.M. ella_newage@yahoo.com
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